
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/261/

Código da publicação: 261

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 09:59:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo/Ano: 69/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2021 09:42:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de móveis, eletroeletrônicos e equipamentos
de informática, a serem utilizado pelo Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho,
conforme especificações contidas no Anexo I.
Resumo:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de móveis, eletroeletrônicos e equipamentos
de informática, a serem utilizado pelo Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho,
conforme especificações contidas no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - MEIRI Baixar

05/08/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - L. G. DE SOUZA Baixar

05/08/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - J.C. BARBIERI Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/261/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-moveis-eletroeletronicos-e-equipamentos-de-informatica-a-serem-utilizado-pelo-centro-de-saude-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c8ae2c183e6313aaed1c0f23bcd0e04.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b603e2da490ac5839f95717d21bfad6.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5b711228320302e60ebe4d49dfa0c7a.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/08/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - H. G. Baixar

05/08/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - E. M. MARQUES Baixar

05/08/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ADOVANDRO Baixar

05/08/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/08/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

16/07/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

16/07/2021 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dbb84abfb3213a9bb312adee53b51bd.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf5e04d20f021a97b18f1d327199a2ab.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1dbc8a3f86080c3bcbbc7d0a98b0f1f.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b62171f2204c933811f7c98ec8d28ee1.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff38c656d1957d049f5cf367c2450208.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c38e2fbdea4e2818946464a21c8429a.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a379d8bd039e18d0f78c4224d113e2e.pdf

